CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

156,681,822.46

20,979,378.73

177,661,201.19

157,906,942.02

152,886,089.82

19,754,259.17

Total del Gasto

156,681,822.46

20,979,378.73

177,661,201.19

157,906,942.02

152,886,089.82

19,754,259.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Dip. Glafiro Salinas Mendiola
Presidente de la Junta de Coordinacion Politica

Financieros

CP. Angel Alfredo Jiménez Ramirez
Jefe del Departamento de Tesoreria

Lic. Juan Filiberto Torres Alanis
Titular de la Unidad de Servicios Administrativos y
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