

## CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS

## ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

## CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA







	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	(3=1+2)	4	5	6=(3-4)
H. CONGRESO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS	156,681,822.46	20,979,378.73	177,661,201.19	157,906,942.02	152,886,089.82	19,754,259.17
Total del Gasto	156,681,822.46	20,979,378.73	177,661,201.19	157,906,942.02	152,886,089.82	19,754,259.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos	que los Estados Financieros y sus Notas, son razonab	lemente correctos y son responsabilidad del emisor"
Dip. Glafiro Salinas Mendiola Presidente de la Junta de Coordinación Política		Lic. Juan Filiberto Torres Alanis Titular de la Unidad de Servicios Administrativos y Financieros
	CP. Ángel Alfredo Jiménez Ramírez Jefe del Departamento de Tesorería	-